
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:49 1 2367 1 0

Т2 46:25 16 2379 1 1

Т3 58:43 2 2369 1 2

6 2371 7 22:05 2 2

Досу. 3 8 2362 2 3

Реал. 2 10 2368 3 3 3

14 2375 3 4

15 2373 2 5 4 4

17 2517 2 2 19:05 31:40 44:45 5 4

18 2516 6 4

19 282 6 8 6 5

20 2365 7 5

24 2363 7 6

88 2361 8 6

8 7

8 8

А 2381 8 9

Б 2382 9 9

Ц 9 10

Д 10 10

7 Мин 11 23 39 11 10

М Игр 17 10 19 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 25:29 1 2294 13 12

Т2 41:46 2 2171 7 22:44 13 13

Т3 55:45 4 2181 3 6 14 13

5 2178 2 13 15 13

Досу. 6 9 2184 2 16 13

Реал. 5 10 2185 3 11 30:00 16 14

12 2180 16 15

13 2187 2 17 15

17 2186 17 16

22 2221 17 17

18 17

19 17

19 18

20 18

20 19

А 2215 60

Б

Ц

Д

7 Мин 2 5 12 23 36 45

М Игр 5 9 9 2 2 2

12/16/2017 Сала: Софија Петровска13:00

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : 13. Коло

7 M

Милосов Марио

Ресен

С
л
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р
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ст
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н
и

к 
 А

:

14,15,21,30,42,47,6

0

9,33,55

21-1247/2

Спасовски Никола

Георгиевски ДејанСудија А

20

8,33,44

45,47,57

22,23,28,30,34,36,4

5

20.24

Панов Иван

Боја на дрес

19.42

4.11

19

Движење Рез.

22,29,31,34,39,45

19

10.22

Дунтевски Стевче

Екипна казна

Стојанов Павел

Митева Солунка

Голови

Савевски Димитар

Божиновски Мартин

Ѓорѓиевски Дамјан

Играч бр.

5.12

ЕКИПА А

Време:

Јаначковски Дино

Димитриевски Киро

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

400

ПРЕСПА 2015

Место:

200

Зелени

Натпревар

РУДАР

ЕКИПА А

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Младеновски Марио

Полувреме

10 10

Краен Резултат

20

Пробиштип

Пробиштип

Гледачи

Капацитет на сала

Дежурен лекар

Ѓорѓиевски Филип

Шиклевски Филип

С
л
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н
и

к 
Б

 :

Б
ез
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е

ш
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Ставрески Никола

7 M Шабединовски Џанер

Камчев Дејан

Геогиевски  Јорданчо 

Ампов Денис

Митевски Драги

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

Филиповски Даниел

Атанасов Дејвид

Трајковски Кристијан

Гласенчик Марко

Машковски Дарко

Котевски Илче

Величовски Мартин

Забелешка

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави

Аксентиев Ѓоко

Забелешка

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Георгиевски Димитар

Мирчески ЛериКонтролор

Судија Б

Мерач на време

Јаначковски Марио

Ангелковиќ Жика

Записничар


